

اخبار

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل :

ادعای دخالت تهران در دریای سرخ برای تشدید تنش در منطقه

طراحی شده است

ایروانی در پاسخ به اتهام زنی آمریکا و انگلیس که با تحریک نماینده اسرائیل در نشست شورای امنیت سازمان ملل صورت گرفت، اعلام کرد: اتهامات دخالت ایران در دریای سرخ، ادعاهای بی‌اساسی هستند.به گزارش خبرگزاری مهر، «مهر سعید ابروانی» سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به دبیر کل سازمان ملل و نیز رئیس شورای امنیت نوشت: موضع ایران در قبال یمن هم‌سواره ثابت و پایدار بوده است.از آغاز بحران در سال ۲۰۱۵، ایران از یک راه‌حل سیاسی برای حل مناقشه حمایت کرده و خواستار آتش‌پس فراگیر، گفت‌وگوهای فراگیر و فرایند صلح‌آمیزی که به حاکمیت و تمامیت ارضی یمن احترام بگذارد، شده است.دبلیلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: در ارتباط با وضعیت در یای سرخ، ایران بار دیگر بر تعهد خود برای تأمین ایمنی و امنیت خطوط کمترینای بین‌المللی تأکید می‌کند. اتهامات دخالت ایران در دریای سرخ، ادعاهای بی‌اساسی هستند که برای تشدید تنش‌ها و ایجاد بهانه‌ای برای بی‌ثباتی بیشتر منطقه توسط ایالات متحده و متحدان آن طراحی شده‌اند.

دعوت بلاروس از ایران برای نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری این کشور

سفیر بلاروس در ایران از معاون سیاسی وزیر کشور دعوت کرد تا به‌عنوان ناظر بین‌المللی بر انتخابات ریاست جمهوری این کشور، به میسک سفر کنند.به گزارش ایسنا، دمیتری کالتسوف، سفیر بلاروس با علی زینی‌وند معاون سیاسی وزیر کشور در وزارت کشور دیدار کرد.با توجه به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری کشور بلاروس در ۲۶ ژانویه، در این دیدار سفیر بلاروس در تهران به نمایندگی از کشور متبوعش، از زینی‌وند معاون سیاسی و رئیس ستاد انتخابات کشورمان دعوت کرد تا به همراه هیأتی به‌عنوان ناظر بین‌المللی در انتخابات این کشور حضور داشته باشند.

تک‌بند خیر «بغداد الیوم»؛

«السودانی»

هفته آینده به تهران می‌آید

یک منبع آگاه گفت: بر خلاف اعلام پایگاه خبری «بغداد الیوم»، نخست‌وزیر عراق دیروز به تهران سفر نکرد.یک منبع آگاه در گفتگو با مهر، با اشاره به خیر منتشرشده در رسانه‌ها مبنی برسفر نخست‌وزیر عراق به ایران، گفت: محمد شیاع‌السودانی نخست‌وزیر عراق اواخر هفته آینده به تهران سفر خواهد کرد.گفتنی است، پایگاه خبری «بغداد الیوم» پیشتر خبر داده بود که «محمد الشیاع‌السودانی»، نخست‌وزیر عراق سه شنبه به تهران سفر می‌کند و سپس به دوخه، پایتخت قطر سفر خواهد کرد.

سر کرده گروه «هیئت تحریر الشام»؛

سوریه نمی‌تواند با کشوریمانند ایران قطع ارتباط کند

سر کرده گروه «هیئت تحریر الشام» در اظهاراتی گفت که دولت جدید سوریه نمی‌تواند روابط را با کشورهای بزرگ از جمله جمهوری اسلامی ایران قطع کند.به گزارش ایسنا، «احمد الشیاع» معروف به «بو محمد الجولانی» رهبر گروه «میئت تحریر الشام» گفت: سوریه نمی‌تواند با کشور بزرگ در منطقه مانند ایران قطع رابطه کند، اما باید روابط عمیق و تهران‌محنتی بر اصول دیپلماتیک، احترام متقابل به حاکمیت و کشور و عدم مداخله در امور داخلی باشد. الشرع به شبکه العربیه گفت: «معتقدم که نقش ایران در منطقه باید مثبت و قابل درک باشد.»الجولانی با این حال مدعی شد: «مرحله فعلی مستلزم تجدیدنظر ایران در سیاست‌های خود است.»

ایلان ماسک، زلنسکی را زیر سوال برد

کارآفرین و میلیاردر آمریکایی، زلنسکسی را «قهرمان تمام دوران‌های سرقت کمک‌های آمریکا» به او کراین توصیف کرده‌است.به گزارش ایسنا، این اظهارنظر از سوی ایلان ماسک، موسس اسپیس ایکس، تسلا که در انتخابات آمریکا به عنوان دست راست رئیس جمهور منتخب دونالد ترامپ تبدیل شد، در رسانه اجتماعی ایکس (تویتر) پس از آن مطرح شد که جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا روز دوشنبه بسته کمک جدید نظامی به ارزش ۲.۵ میلیارد دلار را برای کیف اعلام کرد. این بسته کمکی از سوی بایدن برای اوکراین شامل تسلیحات پیشرفته، مهمات و خودروهای زرهی به ارزش ۲.۵ میلیارد دلار است.

سفر

دریاوقایی / گروه پارلمانی naslefarda.net

اصغر جهانگیر در نشست خبری با خبرنگاران به سوالات مطرح شده پاسخ داد.

برخورد قضایی بااعلامن خاموشی‌های اخیر و عدم تهیه ذخایر سوخت مایع برای نیروگاه‌هااز جمله پرسش‌های مطرح شده در این نشست رسانه‌ای بود که اصغر جهانگیر درباره آن گفت: برخی ترک فعل‌ها به عنوان جرم محسوب نمی‌شود، چرا که هیچ قصوری صورت نگرفته و بلکه امکان اجرای آن وجود نداشته است.

وی ادامه داد: مقایسه نفت و گاز ذخیره شده امسال با سال‌های گذشته حاکی از این بوده که حجم ذخیره شده تقریباً یکسنان بوده‌اما بر خلاف سال گذشته حجم مخازن نه تنها افزایش نیافته بلکه کاهش یافته است. جهانگیر پیرامون ناترازی برق و گاز نیز بیان داشت: در مورد ناترازی برق و گاز و کمبود سوخت و گازوئیل تحقیقات لازم از شرکت ملی گاز و تواینر در دست اقدام است. در صورتی که احراز شود مسئولان دستگاه اجرایی ترک فعلی بابت تأمین سوخت مورد نیاز واحدهای نیروگاهی داشتند مراتب مورد پیگیری قضایی قرار خواهد گرفت.

آخرین وضعیت امیرحسین مقصدولو معروف به تتلو سوال دیگری بود که سخنگوی قوه قضاییه در باره آن اعلام کرد: او به ده سال حبس محکوم شده و حواشی مطرح شده مبنی بر تقلیل این مدت محکومیت مورد تأیید نیست.وی در توضیحات بیشتر گفت: نامبرده دیدار پرونده داشت که در یک پرونده به دلیل تشویق به فساد و فحشاء به ده سال حبس محکوم شد و در حال داد و ستد سفیر بلاروس در تهران به نمایندگی از رئیس ستاد انتخابات کشورمان دعوت کرد تا به همراه هیأتی به‌عنوان ناظر بین‌المللی در انتخابات این کشور حضور داشته باشند.

سیاست داخلی

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، جامعه ایران آگاه‌است، اما منتقدو معترض نیز هست

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت:امروز نامیدی و بی‌اعتمادی، بزرگترین چالش و مشکلی است که به آن دچار شدیم و تدبیر رهبری انقلاب و مردم این بود، امروز حلدی پیدا کنند و قسمی‌را در جهت حل این چالش بردارند.به گزارش ایسنا، الیاس حضرتی در نخستین همایش شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی کشور در دولت وفاقی ملی اظهار کرد: جامعه ایران با مشکلات زیادی مواجه شده، بزرگ‌ترین مشکلات را ۱۰۰ مشکل، ۸۱۰باربحران خلاصه کرده‌اند، اما امروز نامیدی و بی‌اعتمادی، بزرگترین چالش و مشکلی است که به آن دچار شدیم. رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت ادامه داد: تدبیر رهبری انقلاب و مردم این بود که راه‌حلی پیدا کنند و قدمی را در جهت حل این چالش بردارند. انتخابات چهاردهم قدمی بود و مردم، شخصی را انتخاب کردند که نگاه و نگرشش دوای درد بی‌اعتمادی و نامیدی بود.وی با تأکید بر اینکه سلامت و صداقت دو پایه اعتماد هستند، تأکید کرد: زندگی و سلامت آقای دکتر پزشکیان، مردم را به صحنه آورد و انتخابات خوبی نیز بر گزار شد.حضرتی با اشاره به اینکه در حال حاضر بزرگترین پروژه جمهوری اسلامی ایجاد اعتماد و انسجام اجتماعی است، گفت: در زمانه‌ای که جریان‌تلاخج از کشور به دنبال تزریق یاس و ناامیدی به مردم هستند، ما باید اعتماد آفرینی و امید آفرینی کنیم. رئیس شورای اطلاع‌سانی دولت عنوان کرد: در همین راستا اختلافات در بین دستگاه‌ها نباید وجود داشته باشد و اگر مشکلی هم وجود دار، باید آن را حل کرد.

چین: شورای امنیت، خاورمیانه را نجات دهد

معاون نماینده دائم چین در سازمان ملل متحد به مناسب سال پایا ۲۰۲۴، تأکید کرد که شورای امنیت در سال جدید هر حل موثر برای خاورمیانه پیدا کند.به گزارش ایران‌از شبکه سی‌جی‌تی‌ان، گنگ شوانگ در نشست عمومی اضطراری شورای امنیت در مورد وضعیت خاورمیانه امیدواری کرد که در سال جدید، شورای امنیت راه‌حلی کلی، جامع و موثر را برای این مسئله پیدا کند.وی با اشاره به تشدید درگیری‌ها و رویارویی‌ها در خاورمیانه در سال ۲۰۲۴ گفت: در مواجهه با هرج و مرج و گسترش تنش‌ها در خاورمیانه، شورای امنیت لازم است در سال جدید میلادی از تجربیات گذشته درس بگیرد.

چهارشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۳ ۱ سال سی‌وچهارم | شماره ۷۵۲۷ ۱ ژانویه ۲۰۲۵ | ۳۰ جمادی الثانی ۱۴۴۶

نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه؛

بابک زنجانی آزاد نشده‌است



کیفری از راجع شده و بعد از اینکه رأی صادر شد اطلاع‌رسانی خواهد. وی همچنین در خصوص ممنوع الخروجی ترانه علیدوستی اعلام کرد: ایشان ممنوع البرواز نیست. همانطور که رئیس قوه قضاییه تأکید کرده حتی برای تعقیب متهمان هم اجازه داده نشده که کارت ملی متهمان مسدود شود. در خصوص ایشان (ترانه علیدوستی) من از سازمان ثبت احوال پیگیری کردم و رییس سازمان ثبت احوال گفت که کارت ملی او با مسدودیت زبور و نشده و اگر ایشان یا هر کسی در این خصوص ادعایی دارد مراجعه و شکایت کند و ما پیگیری می‌کنیم. جرمی به نام ممنوع البروازی نداریم.

آزادی بابک زنجانی نیز موضوع مطرح شده دیگری بود که وی درباره آن تصریح کرد:با بررسی انجام‌شده ایشان آزاد نشده، در مرخصی هم به سر نمی‌درد و موضوعات مطروحه در خصوص آزادی و مرخصی و بیرون بودن ایشان، مورد تأیید ما نیست.سخنگوی قوه قضاییه درباره

سیاست NasleFarda.net naslefordanews nasfarda

موضوع را تمام و کمال پیگیری می‌کند. جهانگیر تأکید کرد: پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه در سال ۱۴۰۲ با گزارشی که از سوی ضابطین خاص قضایی با موضوع کار چاق کنی و اعمال نفوذ در پرونده‌های کلان اقتصادی و بحث پولشویی مطرح شد تشکیل شد.از جمله مواردی که مطرح شده بود بحث اعمال نفوذ در پرونده‌ها در ارتباط با حدود ۹ فقره پرونده بود که از مهم‌ترین آنها می‌توانیم به اعمال نفوذ در پرونده معروف رستمی صفا و اعمال نفوذ در پرونده موسوم به تخلیه ورزشگاه شهدای قیصر به نام ببریم. سخنگوی قوه قضاییه گفت: از منتهم ردیف اول پرونده که آقای امیرحسین مصدق کهنمویی هست حدود ۵۰ جلسه تحقیق در تبعه باز پرسى به عمل آمد. همچنین از منتهم ردیف دوم پرونده که محمداصداق مصدق کهنمویی است حدود ۳۰ جلسه تحقیق در مرحله باز پرسى صورت گرفته است.

وی تأکید کرد: از سایر متهمان مثل منتهم حمیدرضا یوسفی و محمد حسینی هر کدام حدود ۵۰ جلسه در مرحله دادرسی و باز پرسى صورت گرفته و سایر متهمان هم به تفکیک در مرحله باز پرسى از آنها تحقیق به عمل آمد.سخنگوی قوه قضاییه درباره اینکه آیا در این پرونده از آقای مصدق تحقیقی شد؟ گفت: در این پرونده تحقیقی از معاون اول سابق قوه قضاییه صورت نگرفت. اینکه ابعاد قضیه روشن شد، پرونده‌ای در دادرسی تهران تشکیل شد و رسیدگی شروع شد.

جهانگیر گفت: اگر چه موضوع مرتبط با تن او فرزندان جناب آقای مصدق معاون اول سابق قوه قضاییه بود و شخص معاون اول سابق هم به طور طبیعی می‌توانست با طرح این پرونده در معرض آسیب‌هایی قرار بگیرد اما

ایشان هیچ گونه مزاحمتی برای پیگیری پرونده ایجاد نکردند و در ادامه رسیدگی در پرونده هم با توجه به اینکه استعفا دادند مورد پذیرش ریاست محترم قوه قضاییه قرار گرفت و مسیر پرونده دنبال شد. سخنگوی قوه قضاییه گفت: دستگاه قضا در انواع فساد

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش؛ مردم صاحبان اصلی این انقلاب هستند

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: از مهم‌ترین مولفه‌های اقتدار آفرین انقلاب، ظرفیت مردم است که صاحبان این انقلاب هستند، هنر ما باید این باشد که نگذاریم به این سرمایه اجتماعی آسیب برسد.محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در نشست جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی گفت: تراز انقلاب اسلامی را باید برای خودمان بسنجیم چرا که جمهوری اسلامی یک بحث است و انقلاب اسلامی هم یک بحث دیگر. این مدینه فاضله و ابعاد شخصیتی که انقلاب اسلامی به تصویر کشیده و اهدافی که وجود دارد باید همواره به سمت آن روانه باشیم. ممکن است در این راستا رفت و برگشت یا توقف و رکود داشته باشیم ولی نباید از حرکت به سمت آن تراز مطلوب فاصله بگیریم.وی با بیان این که مسیر انقلاب اسلامی مسیر شگوفایی و رشد سعادت انسانی است افزود: با وعده و وعیدهای دنیوی و مادی انقلاب اسلامی شکل نگرفته است بلکه برای اهداف عالی‌ه و اهداف الهی انقلاب اسلامی شکل گرفته است.رئیس سازمان انرژی اتمی ادامه داد: باید این صورت بگیرد که به ایمان انسان‌ها لطمه وارد نشود و از محور ایمان محافظت شود. گوهر ایمان است که او را حفظ می‌کند و در مسیر آن را پشتیبانی و نگهداری می‌کند چرا که چراغ هدایت مشخص است بنابراین مسیر مشخص و باور ایمان است که نباید آسیب ببیند.طبق گفته حجت الاسلام خسروپناه نسل جوان از گفتار ما گریزان نیست از کردار ما گریزان است. برای مولفه‌های اقتدار آفرین انقلاب مهمترین ظرفیت مردم هستند که صاحب این انقلاب هستند، هنر ما باید این باشد که نگذاریم به این سرمایه اجتماعی آسیب برسد.

آقای فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه مهدی مهر فرزند ابراهیم باستان دو برگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کنسی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ۵۶۸/۸ سهم مناع از ۳۲۴۴ سهم عرصه و اعیان بلاک شماره ۱۸۲۸۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوار که متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق‌الذکر دفتر الکترونیکی ۹۵۱۸/۱۱۰۳۰۶۰۲۰۳۰۱۴۰۱ الف بنام نامبرده ثبت شده‌است و تسلیم شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ ایننامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یا بستنی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کنسی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر ویا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م‌الف: ۲۲۴

ابلاغیه

آقای علی محمد و تاج محمد و مهین تاج و اکبر و محمود و علی بنکدار مالکین پاک فرعی ۶۱۰ و ۵۱۷ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان چون مالکیت شما از پاک فرعی ۶۱۰ و ۵۱۷ اصلی و دران بخش ۶ ثبت اصفهان مشمول قانون تقسیم و فروش املاک مورد اجاره به زارعین مستاجر و فرم فروش آن جهت صدور سند زارع آقای حاجی اسماعیل مولائی ردانی فرزند حیدر طی نامه شماره ۱۴۰۳/۱۳۵۰۴۹ مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۳ امور اراضی استان اصفهان صادر گردیده است و بر اساس ماده واحده مصوب ۲۰/۳/۲۰۱۳ مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف باقیمانده قراء مزارع و املاک مشمول قانون اصلاحات ارضی، وزارت جهاد کشاورزی و وزارت امور است نسبت به بررسی اراضی مشمول قانون اصلاحات ارضی که به تصرف زارعین صاحب نسق درآمده و تاکنون اسناد رسمی مالکیت برای آنها صادر نشده است اقدام نموده تا طبق قانون اسناد مالکیت آنها صادر شده لذا باستاند تبصره قانون فوق که عینا درج می‌گردد (تبصره ۲ چنانچه زارعان و مالکان این اراضی به هر طریقی عین آن قبضه از صدور سند تراشی نمایند قبل از صدور سند تراشی خود باید متبیر خواهند بود) لذا چون تاکنون سند زارعین فوق‌الذکر صادر نگردیده است می‌توانید از تاریخ صدور این نامه لغایت یک ماه با زارعین خود توافق نموده و یک نسخه توافقنامه محضری را جهت رعایت مفاد آن و انجام اقدامات بعدی به این مدیریت تسلیم نمایید. در غیر این صورت نماینده دولت راسا با استفاده از اختیارات قانونی و به قائم مقامی شما اسناد و دفاتر مربوطه را امضاء خواهد نمود.

محمدحسین احمدی – مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان

حکم جلب رئیس جمهوری کره جنوبی صادر شد

حکم جلب «یون سوک یول» (Yoon Suk Yeol) رئیس جمهوری استیضاح شده کره جنوبی که تاکنون سه حکم احضار به او نادریده گرفته‌بده، سرانجام صادر شد؛ حکمی که برای نخستین بار برای رئیس دولت کره صادر شده‌است.خبرگزاری یونپا با انتشار این خبر افزود: دادگاهی در سئول حکم بازداشت یون سوک یول رئیس جمهوری این کشور را که به دنبال اعمال حکومت نظامی از سوی مجلس استیضاح شده‌بود، صادر کرد.بر اساس این گزارش، دادگاه منطقه غربی سئول در خواست «اداره تحقیقات فساداداری برای مقابله‌عالی‌رتبه» (CIO) را برای صدور حکم قضایی (جلب) علیه یون به اتهام اعمال حکومت نظامی نافرجام تأیید کرد.

سرمقاله

ادامه از صفحه یک

حزب تحریرالشام واگرایی در سوریه را تشدید و حتی سرسزمین‌هایی که پیش از این به هم پیوسته بودند را نیز تکه تکه کرده است. همچنین سیاست‌های آنها علویان و مسیحیان و حتی کردها را که شهروندان سوریه بوده‌اند تحت شدیدترین فشارها قرار داده است.

ضمن اینکه وی به کسانی دلبسته (آمریکا و اسرائیل) که کمترین اهمیتی برای مردم سوریه قائل نیستند که اگر قائل بودند در طول دو دهه گذشته آنان را مورد تحریم قرار نمی‌دادند و منابع‌شان غارت نمی‌کردند. اگر ملت‌های منطقه کمترین موضوعیتی برای غرب داشتند، رسانه‌ها و سیاستمداران آمریکا و اروپا باید قبل از هر کس دیگری، گریبان دیکتاتورهای شناخته‌شده در کشورهای عربی را می‌گرفتند، نه اینکه شراکت راهبردی برای دوشیدن کشورها

به هم می‌زنند.

بنابراین روشن است که مسئله غرب و آمریکا مردم نیست، بلکه منبایه همان بلایی را که بر سر ملت‌های لیبی و افغانستان و عراق و فلسطین در آوردند، برای سوریه تدارک دیده‌اند. غرب حتی خود جولانی را هم به بازی گرفته‌است در این راستا باید گفت صف‌بندی مقامات کشورهای غربی و عربی برای دیدار با الجولانی از نفاق سیاسی این کشورها و نگاه دوگانه غرب نسبت به پدیده تروریسم حکایت دارد خارج کردن هیات تحریرالشام از لیست سازمان‌های تروریستی نشان می‌دهد که تروریسمی در خدمت اهداف غرب است باسند مجید پدیده تروریسم که منافع غرب و آمریکا را تهدید کند مردود و غیر مجاز شناخته می‌شود. بنابراین این روزها اگر جولانی به چهره محبوب آمریکا و غرب تبدیل شده زیرا تمایل وی برای برقراری بی‌قید و شرط رابطه با رژیم صهیونیستی یکی از پیش شرط‌هایی است که آمریکا و اروپا برای به رسمیت شناختن حکومت وی تعیین کرده‌اند.

غرب می‌خواهد دولت جولانی همانند تشکیلات خودگردان فلسطینی به رهبری «حمود عباس» عمل کند؛ بدون واکنش در برابر اقدامات رژیم صهیونیستی، کمک به تأمین امنیت تل آویو و فاقد سلاح‌های راهبردی. در واقع جولانی در حال تبدیل خود از یک گروه شبه نظامی به یک دولت سیاسی و قانون‌مند با الزامات مدنظر غرب برای حفاظت از رژیم صهیونیستی است. جای تأسف دارد که کشوری که تا دیروز به عنوان حامی فلسطین و رکن اصلی محور مقاومت شناخته می‌شد امروز خودش مورد تجاوز صهیونیست‌ها قرار گرفته و صدایی از سران آن بلند نمی‌شود. در کنار این مسئله باید توجه داشت اگر این روزها جولانی با اظهارات ضد ایرانی خود (پروژه ایران هراسی) در صدد جلب حمایت‌های منطقه‌ای و به ویژه از سوی محور آمریکایی –صهیونیستی است اما باید بداند غربی‌ها حتی حاضر نیستند حکومت جدید سوریه را وارد معادلات بزرگ منطقه کنند؛ چراکه می‌دانند کار چندان‌ی از تحریر الشام برای مقابله مستقیم با ایران بر نمی‌آید؛ آن‌ها این گروه را تنها برای تدبیر امور سوریه و جدا کردنش از محور مقاومت می‌خواهند نه ایفای نقش مستقیم در تضعیف ایران.